平成25年12月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年6月30日）

修正の理由
  売上高は、室内外装品関連事業において、前年水準を上回ったものの、依然事業環境は厳しく、駐車場装置関連事業
においても、新設需要の減少が続き、予想を下回る見込みとなりました。
  利益面につきましては、経費抑制、円安に伴う為替差益等が増益要因となり、営業利益、経常利益、四半期純利益とも
予想を上回る見込みとなりました。
  なお、通期の業績予想につきましては、平成25年8月6日の第2四半期決算発表時に公表いたします。

※ 上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因に
よって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成25年8月2日
各 位

上場会社名 立川ブラインド工業株式会社
代表者 代表取締役社長 立川 光威
（コード番号 7989）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 金箱 聡
（TEL 03-5484-6142）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成25年2月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 19,350 840 830 370 19.01
今回修正予想(B) 18,794 937 1,002 501 25.75
増減額(B-A) △556 97 172 131
増減率(%) △2.9 11.5 20.7 35.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年12月期第2四半期）

18,913 961 981 352 18.13